



KRP-312-11/EO-2007/18

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. :KRP-312-9/EO-2007 zo dňa 30.05.2007 uzatvorenej podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Zhotoviteľ: TABEG – Lubomír Táčovský, 919 24 Križovany 560
V zastúpení: Lubomír Táčovský, majiteľ firmy
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa v Trnave
Číslo účtu: 0280157343/0900
IČO: 33220069
DIČ: SK 1020338968
Označenie registra: Živnostenské oddelenie Obvodného úradu v Trnave
Číslo registra: 3003/1994
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Objednávateľ: Krajské riaditeľstvo PZ v Trnave
Kollárova 31, 917 02 Trnava
V zastúpení: pplk. Ing. Bystrík Stanko, riaditeľ
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
Číslo účtu: 70001172883/8180
IČO: 735825
DIČO: 2020992996
(ďalej len „objednávateľ“)

Ktorým sa mení a dopĺňa článok V. **Cena za dielo** a znie nasledovne:
Cena za dielo (ďalej len „cena“) bola zmluvnými stranami dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky č. 87/1996 Z.z. nasledovne:
Cena za práce bez DPH **226.849-Sk**
DPH 19%..... **43 101,30 Sk**
cena za dielo celkom vrátane DPH **269 950,30 Sk**
slovom **dvestošesťdesiatdeväťtisícdeväťstopäťdesiat** korún a 30/100, splatná podľa platobných podmienok uvedených v čl. VI.

Vykonané práce navyše navzájom odsúhlasené zmluvnými stranami v rozsahu podľa špecifikácie, ktorá tvorí prílohu tohto dodatku predstavujú čiastku **17 007,50 Sk** (vrátane 19%DPH).

Ostatné časti čl. V a ostatné články Zmluvy o dielo zostávajú nezmenené.

Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami, je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Objednávateľ obdrží tri rovnopisy a zhotoviteľ obdrží dva rovnopisy. Zmluvné strany prehlasujú, že si dodatok prečítali, súhlasia s jeho obsahom a na znak súhlasu pripájajú svoje podpisy.

V Trnave 30.7.2007

za zhotoviteľa
Križovany 560, 919 24

Lubomír Táčovský
majiteľ firmy

V Trnave 30.7.2007

za objednávateľa

pplk. Ing. Bystrík Stanko
riaditeľ KR PZ v Trnave



Príloha k dodatku Zmluvy o dielo č.p.: KRP-312-9/EO-2007

Skrátený názov položky etapy	Merná jednotka	Vykonané množstvo	Odbytový	náklad v SR	Hmotnosť	v tonách
			Začiatok	Jednotka	Spolu	Jednotky
1	2	3	4	5	6	7
Oplechovanie pod šindeľ	m2	40	142,50.-	5700.-		
Odstraňovanie korózie	hod.	4	180.-	720.-		
Základný náter	m2	48	75.-	3600.-		
Reflexný náter	m2	48	89.-	4272.-		
Spolu :				14 292.-		
DPH 19%				2715,50.-		
Spolu celkom :				17 007,50.-		

V Trnave 30.7.2007

za zhotoviteľa



Križovany 960/919 24

Lubomír Táčovský
majiteľ firmy

V Trnave 30.7.2007

za objednávateľa



pplk. Ing. Bytrík Stanko
riaditeľ KR PZ v Trnave

